ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
Администрация Наговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             №
д. Нагово

Об утверждении перечня дорог общего пользования

       В  соответствии  со статьей 15 пункта 5 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Выписок из Единого государственного реестра объектов недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости,
Администрация Наговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемый  Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Наговского сельского поселения.
       2.Считать утратившим силу постановление Администрации Наговского сельского поселения от 09.12.2024 № 158 «Об утверждении перечня дорог общего пользования».
       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский Вестник».

Глава  администрации
Наговского сельского поселения                                 В.В.Бучацкий

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации  Наговского сельского поселения   от  09.12.2024  №158

«ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ  ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ  К СОБСВЕННОСТИ  НАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№    П/П
	Адрес нахождения дороги
	Протяжен ность,км
	Покрытие автомобильной дороги

	асфальто   бетонное

	щебеночно-гравийное

грунтовое

	1
	д. Нагово,  ул. Придорожная
	0,390

	0,390

	2
	д. Нагово,   ул. Молодежная
	0,515
	0,515

	3
	д. Нагово,  ул. Лосева
	0,198
	0,198

	4
	д. Рашуча
	0,355

	0,355

	5
	д.Кателево
	0,423

	0,423

	6
	д. Евахново
	0,7

	0,7

	7
	д. Бубновщина
	0,36

	0,360

	8
	д. Пустой Чернец

	0,357

	0,357

	9
	д. Лядинки
	0,59

	0,590

	10
	д. Пестово
	0,289

	0,289

	11
	д. Нечаино
	0,6

	0,3
	0,3

	12
	д.Малое Орехово
	0,57

	0,570

	13
	д.Большое Орехово
	0,733

	0,733

	14
	д. Бакочино
	0,4
	0,4

	15
	д. Трухново
	0,24

	0,240

	16
	д. Разлив
	0,439

	0,439

	17
	д. Клинково
	0,427

	0,427

	18
	д. Пуговкино
	0,5

	0,5

	19
	д. Муравьёво
	0,3
	0,3

	20
	д. Анишино,   ул. Придорожная
	0,4
	0,4

	21
	 д. Анишино-1,  ул.Молодежная
	0,370
	0,370

	22
	д. Анишино-1,   ул.  Новая
	0,09
	0,09

	23
	д. Лукино
	0,73
	0,730

	24
	д. Малое Вороново
	0,6
	0,6

	25
	д. Вересково
	0,6

	0,6

	26
	д. Большое Учно,       ул.Центральная
	0,2
	0,2

	27
	д. Большое Учно ,  ул. Садовая
	0,2
	0,2

	28
	д. Большое Вороново,  ул. Новая
	0,706
	0,706

	29
	д. Пеньково,  ул. Заречная
	0,3
	0,3

	30
	д. Савкино
	0,7

	0,7

	31
	д. Заклинье
	0,3

	0,3

	32
	д. Луньшино
	0,8

	0,8

	33
	д. Бычково
	1,0

	1,0

	34
	д. Подтеремье
	0,5

	0,5

	35
	д. Берёзно
	0,3

	0,3

	36
	д. Овинцево
	0,3

	0,3

	37
	д. Виленка
	1,0

	1,0

	38
	д. Еваново
	0,3

	0,3

	39
	д. Елицы
	0,5

	0,5

	40
	д. Гостеж
	0,7

	0,7

	41
	д. Хутонька
	0,6

	0.6

	42
	д. Дубровка
	0,4

	0,4

	43
	д. Поречье
	0,1

	0,1

	44
	д. Буреги, ул. Заречная
	0,4

	0,4

	45
	д. Буреги, ул. Садовая
	0,2
	0,2

	46
	д. Буреги, ул. Соборная
	0,560
	0,5

	0,060

	47
	д.Буреги, ул.Школьная
	1,0
	1,0

	48
	д. Валтошино
	0,5
	0,5

	49
	д. Горка
	0,6
	0,6

	50
	д. Ионово
	0,6
	0,6

	51
	д. Липецко
	0,7

	0,7

	52
	д. Отока
	0,2

	0,2

	53
	д. Псижа , ул. Центральная
	0,2
	0,2

	54
	д. Псижа , ул. Старая
	0,1

	0,1

	55
	д. Пустошь, ул. Левобережная
	0,4
	0,4

	56
	д. Пустошь, ул. Правобережная
	0,360
	0,360

	57
	д. Ретлё, ул. Дачная
	0,445
	0,045
	0,4

	58
	д. Борисово, ул. Заречная
	0,432
	0,432

	59
	д.Борисово,  ул. Хуторская

	0,4

	0,4

	60
	д.Борисово, ул. Школьная
	0,551

	0,551

	61
	д.Борисово, ул. Восточная
	0,509

	0,509

	62
	д.Борисово, ул. Центральная
	0,5
	0,5

	63
	д.Борисово, ул. Светлая
	0,4

	0,4

	64
	д.Устрека , ул. Цветочная
	0,6

	0,6

	65
	д.Устрека , ул. Родниковая
	0,4

	0,4

	66
	д. Устрека, ул. Набережная
	0,225

	0,225

	67
	д.Устрека, ул. Садовая
	0,296
	0,296

	68
	д.Устрека, ул. Ильменская
	0,398

	0,398

	69
	д.Устрека, ул. Ветеранов
	0,3

	0,3

	70
	 д.Устрека, ул. Заводская
	0,5
	0,5

	71
	 д.Устрека, ул. Зеленая
	0,317

	0,317

	72
	д.Устрека, ул. Спортивная
	0,3

	0,3

	73
	 д.Устрека, ул. Северная
	0,9

	0,9

	74
	 д.Устрека, ул. Якутская
	1,280
	0,3
	0,980

	75
	д.Устрека, ул. Озерная
	0,782

	0,782

	76
	д. Малый Ужин
	0,6
	0,6

	77
	д. Волковицы
	0,8

	0,8

	78
	подъезд к д.Устрека
	0,485
	0,485

	79
	д.Устрека, переулок Клубный,соор.1Д
	0,056

	0,056

	80
	д.Устрека, переулок Карьерный, соор.1Д
	0,164

	0,164

	81
	д.Ретлё, ул.Ильменская, соор.1Д
	0,720

	0,720

	82
	д.Пустошь,ул.Придорожная, соор.1Д
	0,446

	0,446

	83
	д.Пустошь,ул.Придорожная,соор.2Д
	0,1

	0,1

	84
	д.Пустошь, ул.Левобережная,соор.2Д
	0,220

	0,220

	85
	д.Устрека,ул.Солнечная,соор.1Д
	0,320

	0,320

	86
	д.Ретлё,ул.Ильменская,соор.2Д
	0,960

	0,960

	87
	д.Ретлё,ул.Угловая,соор.2Д
	1,055

	1,055

	88
	д.Устрека,ул.Заводская,соор.2Д
	0,150

	0,150

	Всего

	41,513
	12,827
	24,792
	3,894

image1.png